[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	20
	23
	г.

	№
	192

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Совета депутатов

городского поселения Октябрьское от 30.12.2013 № 29
«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших
муниципальные должности и должности
муниципальной службы  в органах местного
самоуправления городского поселения Октябрьское»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское                            от 30.12.2013 № 29 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Октябрьское» изменение, заменив в пункте 6.3.3. слова «Пенсионного фонда РФ» словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения от 16.12.2022 № 182 «О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.12.2013 № 29 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Октябрьское».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «официальный сайт Октябрьского района», а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское.

Глава городского

Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ В.В. Сенченков

_______________ Н.В. Хайдукова
«____»_____________ 2023 года

«____»______________2023 года

PAGE